
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/сг . м ш з  № f3 / / o -iC
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в при­
ложение 2 к Закону Иркут­
ской области «О наделении 
органов местного самоуправ­
ления отдельными област­
ными государственными пол­
номочиями по организации 
мероприятий при осуществле­
нии деятельности по обраще­
нию с собаками и кошками без 
владельцев»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в прило­
жение 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов местного само­
управления отдельными областными государственными полномочиями по 
организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению 
с собаками и кошками без владельцев».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


